Ortsgemeinde Steffeln

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 12.10.2022, um 18:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Steffeln, in Steffeln, Jugend- und Dorfgemeinschaftshaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.

Nouv AW

Niederschrift der letzten Sitzung

Bauleitplanung der Ortsgemeinde Steffeln - Bebauungsplan "An der Acht" - Beschluss zur Offenlage
der Planunterlagen

Beratung und Beschlussfassung zum Forsteinrichtungswerk mit Stichtag 01.10.2023
Festsetzung der Brennholzpreise fiir das Haushaltsjahr 2022/2023

Informationen der Ortsbirgermeisterin

Einwohnerfragen

Anfragen / Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

8.
9.
10.
11.

Niederschrift der letzten Sitzung
Grundsticksangelegenheit
Informationen der Ortsblrgermeisterin
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Sonja Blameuser
Ortsbiirgermeisterin
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